Администрация

муниципального образования «Алнашский район»

[image: image1.png]

	 «Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28»12.2018 года                                                                                                           № 1157
с. Алнаши

 В соответствии со статьей 51.1 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район»,  Администрация муниципального образования «Алнашский  район»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить прилагаемый Административный регламент  предоставления   муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»  (далее-Административный регламент).
         2. Административный регламент подлежит официальному опубликованию (обнародованию) путем размещения в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования       «Алнашский район».

3. Контроль за исполнением Административного регламента возложить на заместителя главы Администрации Алнашского района по строительству, ЖКХ, транспорту и связи.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Алнашский район»                                                                             А.В. Семенов

Иванова Г.Ф.

3-24-06

         Об утверждении Административного регламента  предоставления      муниципальной услуги                  «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

_118949604